
             MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

               Istituto Comprensivo Statale “Via Napoli” 
                             Via  Omero, 4 – 71010 Lesina (FG)  

e. mail: FGIC82500C@istruzione.it -  Posta certificata:  FGIC82500C@pec.istruzione.it - Fax: 0882.707483 

Tel. 0882.707485 (Dirigente Scolastico) – 0882.707486 (Docente 1° Coll.) - 0882.707481 (DSGA) – 0882.707480 (URP) 

                               

Agli interessati aventi titolo 

 Al Sito web della scuola  

Albo pretorio online  

e, p.c. al D.SG.AA 

Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA  ESPERTO ESTERNO   

PER LO SVOLGIMENTO DEL SERVIZIO DI “SUPPORTO PSICOLOGICO IN 

RELAZIONE ALLA PREVENZIONE E AL TRATTAMENTO DEI DISAGI E DELLE 

CONSEGUENZE DERIVANTI DALL’EMERGNZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID-

19 INCLUSO SUPPORTO AGLI STUDENTI E FAMIGLIE UCRAINE RISORSE EX 

ART. 1 COMMA 697 LEGGE N. 234/2021.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il proprio Avviso pubblico prot.n.7276 del 19/12/2022 per la selezione mediante procedura 

ordinaria di affidamento diretto di incarichi di prestazione d’opera occasionale intellettuale ad esperti 

esterni servizi di supporto e assistenza psicologica al personale scolastico, agli studenti e alle famiglie per 

l’emergenza covid- A.S. 2022/2023.  

VISTE le istanze pervenute nei termini previsti dal superiore Avviso Pubblico, corredate dei Curricola 

degli esperti.  

 

DECRETA 

 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria degli esperti relativi alla figura di esperto psicologo. 

Allegato n.1  

La presente graduatoria viene pubblicata all’Albo della scuola e sul suo sito WEB, all'indirizzo 

www.icslesina.edu.it  

Avverso dette graduatorie provvisorie è ammesso reclamo entro 5 (cinque) giorni dalla data odierna. 

Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, sarà pubblicata la graduatoria definitiva, avverso la 

quale sarà possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 

giorni dalla pubblicazione stessa. 

In assenza di reclami la stessa si intende definitiva trascorsi 5 giorni. 

  

 

 

                                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                  Dott.ssa Incoronata G. Di Tullio 

         

                                                                                 (Firma autografa sostituita a mezzo  

                                                                                 stampa ex art. 3, c. 2, D.Lgs. 39/93) 

 

      

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA NAPOLI - C.F. 93032360716 C.M. FGIC82500C - A601471 - SEGRETERIA 

Prot. 0000091/U del 10/01/2023 16:22VII.8 - Collaboratori esterni

mailto:fgic82500c@istruzione.it
mailto:%20%20FGIC82500C@pec.istruzione.it


                                                                                                    
 

                                                                                                                                                                                                                            

 

 

Allegato n. 1  

Graduatoria provvisoria Esperto esterno supporto e assistenza psicologica al personale scolastico, agli 

studenti e alle famiglie per l’emergenza COVID-19 – A.S. 2022/2023 

 

Cognome e 

nome 

A1 

Diplom

a di 

laurea 

pertine

nte per 

l’incari

co 

A2 

Dottora

to di 

ricerca 

su 

tematic

he 

attinent

i 

all’attiv

ità 

richiest

a 

A3 

Per ogni 

master 

universitario 

o diploma di 

perfezionam

ento di 

durata 

biennale con 

esame finale 

attinente 

all’attività 

richiesta(fin

o ad un 

massimo di 

punti 4) 

A4 

Per ogni 

master 

universitar

io di 

durata 

annuale 

con esame 

finaleattin

ente 

all’attività 

richiesta 

(fino ad un 

massimo 

di punti 2) 

B1 

Per ogni 

anno di 

servizio 

presso le 

Scuole 

Statali 

in 

qualità 

diperson

ale 

docente 

nella 

disciplin

a 

oggetto 

della 

docenza 

(fino ad 

un 

massimo

di punti 

10) 

B2 

Per ogni 

anno di 

docenza 

in corsi 

universit

ari 

statali 

nella 

disciplin

a 

attinente 

all’attivi

tà 

richiesta 

(fino ad 

un 

massim

o 

dipunti 

6) 

C1 

Per ogni 

Esperienza di 

formatore/doc

ente nella 

disciplina 

attinente 

all’attività 

richiesta, 

nell’ambito di 

progetti 

pressoScuole 

Secondarie di 

II Grado 1 

punto per a.s. 

(fino ad un 

massimo 

dipunti 5) 

C2 

Per ogni 

docenza 

come 

esperto 

presso 

istituzioni 

scolastich

e statali in 

CorsiProg

etti 

PON/PO

R su 

tematiche 

attinenti 

all’attività 

richiesta 

(fino ad 

un 

massimo 

di punti 

6) 

TOTA

LE 

SCIRANO 

ALDO 

9 / / 2 / / / / 11 

LANDOLI

NA  

SIMONA 

7 / / 1 / / / / 8 

 

                                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                  Dott.ssa Incoronata G. Di Tullio 

         

                                                                                 (Firma autografa sostituita a mezzo  

                                                                                 stampa ex art. 3, c. 2, D.Lgs. 39/93) 

 

 


